
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/195/2013            

RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie podziału Gminy Rudnik na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 1112,  

Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz.889) na wniosek Wójta 

Gminy Rudnik  

 

 

Rada Gminy Rudnik  

uchwala:  

 

 

 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Rudnik na stałe obwody do głosowania zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała XXXVI/370/06 z dnia 7 czerwca 2006r. w sprawie stałych obwodów głosowania 

w Gminie Rudnik.  

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Katowicach.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

mgr inż. Kazimierz Lach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2013 r.

Poz. 2119



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2119


		2013-03-06T08:34:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




